Муниципальное дошкольное образовательное
бюджетное учреждение

города Бузулука
«Детский сад № 9 »
ИНН 5^03009732

ОГРН 1025600578431
г. Бузулук, 461046
ул. Ушакова, д.82

тел. 8 (35342) 4-40-73
ПРИКАЗ

09.01.2025 год № 01-08/03/1

Г Т
О мерах по противодействию

коррупции в МДОБУ «Детский сад
№9»

С целью реализации антикоррупционной деятельности в ДОУ и на основании Федерального закона
от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за реализацию антикоррупционной политики в ДОУ старшего
воспитателя Ехиванову Т.П.

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в ДОУ на 2025-2026 учебный
год.

3. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе:
- председатель комиссии - Кузина Ю.В. - заведующий МДОБУ «Детский сад №9»
- заместителя председателя — Ехиванову Т.П. - ст.воспитатель;
- секретарь Митрянина О.Ю. - воспитатель;
Члены комиссии
- Митрянина О.Ю. - воспитатель;
- Евсюкова Е.В. - председатель ППО;
- Волынщикова О.А. - председатель родительского комитета;
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.